
 
Telefon: 06475 / 911813 - FAX: 06475 / 630369 - E-Mail: info@mbm-lehrmittel.de - Internet: www.mbm-lehrmittel.de 

         

   

      
 
   

         
 
     Rechnungsadresse:  
             
     Schule / Institut:   
          

    Fachbereich:    
            

     Straße:    
             

     PLZ / Ort:    
             

     Ansprechpartner: (Druckbuchstaben)  
             
     Telefon:  Telefax:  
             

     E-Mail-Adresse: 
         

          Kundennummer: (falls bekannt) 

 
 

Lieferanschrift: (falls abweichend von Rechnungsadr esse)       
          
              
Schule / Institut   Fachbereich:       
              
Straße   Ansprechpartner:         
        Datum, Stempel und Unterschrift 
PLZ / Ort:         
         

 
Hiermit bestellen wir zu den uns bekannten Liefer- und Verkaufsbedingungen (AGBs siehe www.mbm-lehrmittel.de): 
    Bestellnummer Artikel-Bezeichnung Menge Einzelpreis € Gesamtpreis € 
                                     
1                                                  

                                     
2                                                  

                                     
3                                                  

                                     
4                                                  

                                     
5                                                  

                                     
6                                                  

                                     
7                                                  

                                     
8                                                  

                                     
9                                                  

                                     
10                                                  

                                     
11                        Versandkosten*                         

                                     
  

                         

 
Zwischensumme 

netto:      

MBM Lehrmittel - & Verlagsgesellschaft mbH  
Untere Bachstraße 5 
 
D-65618 Selters-Haintchen 

direkt vom Hersteller und Großhändler 

Lehrmittel- & Verlagsgesellschaft mbH 

Ihr Bestellschein 

Eil-Rechnung! Bitte senden Sie uns schnellstens eine Rechnung (Bitte ankreuzen) 

Ja, senden Sie mir bitte den aktuellen Newsletter per E-Mail (Bitte ankreuzen) 

FAX: 06475 / 630369 

Preise zzgl. der am Tage der Auslieferung gültigen gesetzlichen Mehrwertsteuer 
* Entfällt ab einem Netto-Warenauftragswert von 149,- €. Für Chemikalienlieferungen wird eine separate Versandkostenpauschale von 6,50 € berechnet.  
 

      3 % 

Rabatt bei jeder 
Onlinebestellung 

www.mbm-lehrmittel.de 

1 5,50 



 
Telefon: 06475 / 911813 - FAX: 06475 / 630369 - E-Mail: info@mbm-lehrmittel.de - Internet: www.mbm-lehrmittel.de 

 
    Bestellnummer Artikel-Bezeichnung Menge Einzelpreis € Gesamtpreis € 
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15                                                  

                                     
16                                                  

                                     
17                                                  

                                     
18                                                  

                                     
19                                                  

                                     
20                                                  

                                     
21                                                  

                                     
22                                                  

                                     
23                                                  

                                     
24                                                  

                                     
25                                                  

                                     
26                                                  

                                     
27                                                  

                                     
28                                                  

                                     
29                                                  

                                     
30                                                  

                                     
31                                                  

                                     
32                                                  

                                     
33                                                  

                                     
34                                                  

                                     
35                                                  

                                     
36                                                  

                                     
37                                                  

                                     
38                                                  

                                     
  

 Wir danken herzlich für Ihre Bestellung! 
             

Gesamt 
netto 

       

 Mehrwertsteuer  
 Gesamt brutto  

 Preise zzgl. der am Tage der Auslieferung gültigen gesetzlichen Mehrwertsteuer 


